
ZARZĄDZENIE 14/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

z dnia 19.10.2018 r. 

w sprawie inwentaryzacji majątku szkoły 

 

 Na podstawie art. 26  ust. 1-4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                       

(Dz. U.  z 2018 r.  poz. 395 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzenie  inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury. 

1) Osoba materialnie odpowiedzialna – Aleksandra Orzeł 

2) Termin rozpoczęcia 5.11.2018 r. zakończenia 31.12.2018 r. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku szkoły powołuję zespół w składzie: 

Agnieszka Centkowska       -   przewodnicząca 

Wanda Kolman                   -   członek 

Sławomir  Porada                -   członek 

 

§ 3. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2018 r.  

 

§ 4. Protokół należy przedstawić dyrektorowi szkoły do dnia 26.01.2019 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Dyrektor szkoły 

                                                                                                    Aleksandra Orzeł 


